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سارا مسیحا/امروز و فردا فوتبال ملی ایران شاهد 
برگزاری دو دیدار در سطح بزرگ سالان و نوجوانان 
خواهد بود که نتیجه هر دو فارغ از رقیبان به ظاهر 
سطح پایین برای فوتبال کشورمان مهم است. امروز 
در آغاز مسابقات مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 
تیم ملی بزرگ سالان کشورمان در ورزشگاه آزادی، 
میزبان تیم هنگ کنگ است و تیم ملی نوجوانان ایران 
هم که در جام جهانی حضور دارد، فردا به مصاف تیم 
 C  نیوکالدونیا خواهد رفت تا وضعیت صعودش از گروه
مسابقات مشخص شود. بنابراین امروز و فردا یک چشم 
فوتبال ایران به آزادی و چشم دیگرش به اندونزی و یک 
آخر هفته تمام فوتبالی در انتظار ورزش دوستان است. 

هفتمین تقابل یوزها با هنگ کنگ        
تیم ملی فوتبال کشورمان در گــروه E مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی 2026 و مقدماتی جام ملت های 
202۷ آسیا با ازبکستان، ترکمنستان و برنده بازی 
ــدارش را  هنگ کنگ همگروه است و نخستین دی
هم باید ساعت 18 امروز با هنگ کنگ برگزار کند. 
شاگردان امیر قلعه نویی که از روز دوشنبه تمرینات 
شان را در تهران آغاز کرده اند در حالی به مصاف این 
تیم شرق آسیا خواهند رفت که از آخرین دیدارشان 
که مقابل قطر در رقابت های چهارجانبه عمان بود و 
با نتیجه 4 بر صفر به سود یوزها به پایان رسید، یک ماه 
می گذرد. تیم ملی ایران که خود را برای حضور در جام 

ملت های آسیا آماده می کند به این دیدار به چشم یک 
بازی تدارکاتی برای حضور پرقدرت در قطر فکر می 
کند و البته سه امتیاز این دیدار هم اهمیت دارد. ایران 
و هنگ کنگ تاکنون شش بار در مسابقات مختلف 
باهم دیدار کرده اند که هر شش بازی را ایران برده 
است. هنگ کنگ  که در جام ملت های 202۳ نیز 
با ایران هم گروه است، در مقدماتی های جام جهانی 
1۹۷8 و 2022 هم با ایران همگروه بوده است. البته 
تیم امید این کشور چند ماه پیش در مسابقات آسیایی 
هانگژو موفق شد تیم امید ایران را با یک گل شکست 
دهد و تیم رضا عنایتی را از صعود به مرحله نیمه نهایی 
محروم کند. این تنها برد فوتبال هنگ کنگ مقابل 
فوتبال ایران بوده و بعید است که این اتفاق دوباره 
تکرار شود آن هم در آزادی. تیم ملی از زمانی که امیر 
قلعه نویی هدایت آن را بر عهده گرفته ۹ دیدار برگزار 
کرده که حاصل آن یک تساوی با روسیه و 8 برد متوالی 
است و در بازی با هنگ کنگ قلعه نویی با تیم ملی 
دنبال نهمین برد متوالی هستند. البته قلعه نویی به 
شاگردان تاکید کرده هنگ کنگ را دست کم نگیرند 
و در نشست خبری هم گفت:» هنگ کنگ تیمی بسیار 
دونده و بابرنامه است که دفاع فشرده تیمی را خوب 
انجام می دهد و بازیکنانش در ضد حملات بسیار قوی 
هستند. متوجه شدیم که آن ها دو سه لژیونر دارند که 
در سوپرلیگ چین بازی می کنند.« اما یورن اندرسن 
سرمربی هنگ کنگ بیشتر از آن که به فکر بازی امروز 

باشد، از میزبانی ایران و تمرین در زمین ناهموار راه 
آهن گلایه داشــت و گفته بــود:» 40 سال است در 
فوتبال حضور دارم و تا الان زمینی به بدی زمین تمرین 

روز گذشته در عمرم ندیده  بودم.«

بچه یوزها در انتظار صعود        
فردا از ساعت 15:۳0 دیگر بازی ملی برگزار خواهد 
شد و تیم ملی نوجوانان کشورمان که در جام جهانی 
حضور دارد به مصاف نیوکالدونیا خواهد رفت. 
ــازی قبلی با  شــاگــردان حسین عبدی که در دو ب
نمایشی خوب تیم برزیل را شکست داده و مقابل 
انگلیس هم بازی برده یک بر صفر را با نتیجه نزدیک 
2 بر یک واگذار کرده اند احتمال زیاد در دیدار سوم 
پیروزی راحتی را تجربه خواهند کرد اما این که آیا با 
این برد می توانند صعود کنند یا نه هم به نتیجه دیدار 
انگلیس و برزیل بستگی دارد و هم به دیدارهای گروه 
های دیگر. با توجه به این که از گروه های شش گانه 2 
تیم مستقیم صعود می کنند و 4 تیم سوم برتر از گروه 
های شش گانه هم می توانند جواز صعود را بگیرند، به 
نظر می رسد با سه امتیاز بازی با برزیل و احتمال کسب 
پیروزی مقابل نیوکالدونیا و شش امتیازی شدن 
یوزهای جوان شانس صعودشان به مرحله حذفی 
زیاد است منتها این که به عنوان تیم اول یا دوم و سوم 
صعود کنند مهم است چرا که قرعه بازی سخت یا آسان 

به چگونگی صعود مربوط است.

آفساید

خبر

قطعی شدن محکومیت 3پرسپولیسی 
با اعلام کمیته اخلاق، رأی محکومیت صادرشده علیه 
ــش، افشین  باشگاه پرسپولیس و همچنین رضا دروی
ــت  ــواس ــس از درخ پــیــروانــی و یحیی گل محمدی پ
تجدیدنظرخواهی برابر دادنامه صادرشده از کمیته 
استیناف، قطعی اعــلام شد.بر همین اســاس حکم به 
محکومیت باشگاه پرسپولیس به پرداخت 50 میلیون 
تومان داده شد و رضا درویش، افشین پیروانی و یحیی 
گل محمدی هر کدام جداگانه به پرداخت مبلغ صد میلیون 
تومان جریمه نقدی محکوم شدند.گفتنی است، پرداخت 
جریمه نقدی اشخاص حقیقی از حساب باشگاه ممنوع 

است و پرداخت آن به عهده فرد است.

 ساپینتو محروم از جام حذفی ایران!
در حالی که ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق و پرتغالی 
استقلال به همراه تیم آپوئل در لیگ قبرس روزهای خوب 
و موفقی را پشت سر می گذارد، نامش دوباره در فوتبال 
ایران مطرح شده، جایی که سازمان لیگ در فهرست 
محرومان اولین بازی جام حذفی این فصل، او را هم در 
این بین قرار داده است. از استقلال البته بهزاد غلامپور و 

زبیر نیک نفس هم محروم هستند.

رونمایی از سومین مشتری طارمی

رسانه ایتالیایی از سومین مشتری سرشناس ستاره 
ایرانی پورتو پرده برداشت.مهدی طارمی ستاره ملی 
پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو این روزها مشتریان 
زیادی پیدا کرده است. باشگاه منچستر یونایتد اصلی 
ترین مشتری ستاره سابق پرسپولیس است.ماشین 
گلزنی پورتو همچنان طبق گزارش برخی از رسانه های 
اسپانیا از سوی باشگاه رئال مادرید هم مطرح شد. شبکه 
»اسکای اسپورت« ایتالیا از مشتری جدید زمستانی ستاره 
ایرانی پرده برداشت.این رسانه ایتالیایی نوشت: مهدی 
طارمی مهاجم پورتو که در تابستان گذشته یکی از  گزینه 
های اینتر بود دوباره در رادار اینزاگی قرار گرفته است. 
مسئولان اینتر می خواهند این گزینه را برای جذب در 
ژانویه بررسی کنند. طارمی در این فصل مثل سال گذشته 
نتوانسته عملکرد درخشانی داشته باشد. مهاجم ایرانی 
فصل گذشته با 22 گل آقای گل لیگ برتر پرتغال شده بود 
اما در فصل جاری عملکرد چندان خوبی نداشته و مورد 

انتقاد هواداران و رسانه های پرتغالی قرار گرفته است.

اعتصاب دوباره پرسپولیسی ها در فصل جاری 

 جریمه 10 درصدی چالش جدید 
سرخ ها 

گویا حواشی و تبعات باخت پرسپولیس مقابل سپاهان تمامی ندارد 
و پس از اعمال جریمه سنگین از سوی مدیریت و اعتراض یحیی گل 
محمدی به این تصمیم، روز گذشته شاهد اعتصاب بازیکنان پرسپولیس 
بودیم، اتفاقی که برای دومین بار در فصل جاری تکرار شد. چند ماه 
پیش بازیکنان پرسپولیس در اعتراض به پرداخت نشدن مطالبات و 
پاداش های فصل های گذشته حاضر به انجام تمرینات پیش از فصل 
نشدند و پس از وعده مسئولان باشگاه برای حل مشکلات با تاخیر چند 
روزه تمرین پیش از فصل سرخ ها آغاز شد. روز گذشته هم  در حالی 
که همه بازیکنان پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافته 
بودند از تمرین خودداری کردند و در ادامه هم جلسه ای بین بازیکنان 
قدیمی تیم با یحیی گل محمدی در رختکن برگزار شد. سروش رفیعی و 
امید عالیشاه، علی نعمتی، فرشاد فرجی، دانیال اسماعیلی فر و سعید 
صادقی از جمله نفراتی بودند که در جلسه طولانی مدت با گل محمدی 
حضور داشتند. البته این اتفاق بعد از آن رقم خورد که حضور رسانه ها 
برای پوشش تمرین این تیم مجاز اعلام شد اما کادرفنی و بازیکنان 
بعد از مشورت با همدیگر وارد زمین نشدند و تمرین نکردند و در واقع 
کادرفنی از تصمیم بازیکنان برای اعتصاب خبر داشتند. سرخ پوشان 
که از تصمیم مدیریت باشگاه به دلیل جریمه 10 درصــدی شاکی و 
ناراحت بودند پس از آن که اعتراض شان به کادرفنی برای این تصمیم به 
جایی نرسید، دست به اعتصاب زدند تا این گونه کادر مدیریتی باشگاه 
را به چالش بکشند. پرسپولیسی ها که به تازگی بخشی از طلب های 
فصل های گذشته را دریافت کرده اند، به شدت از رضا درویش و سایر 
مسئولان باشگاه به دلیل جریمه ناراحت هستند و اعتقاد دارند وقتی 
باشگاه بارها بابت پرداخت معوقات بازیکنان و کادرفنی بدقولی کرده 
نباید بابت نتیجه نگرفتن در چند بازی اقدام به اعمال چنین جریمه 
سنگینی می کرد. البته خواسته دقیق آن ها مشخص نشده و معلوم 
نیست پرسپولیسی ها خواهان حذف جریمه اعمال شده هستند یا انتظار 
دارند پیش از اعمال و کسر جریمه باقی مطالبات آن ها پرداخت شود. 
پس از گذشت چند ساعت از حضور بازیکنان در ورزشگاه شهید کاظمی 
آن ها بدون تمرین محل را ترک کردند و به گفته برخی از مسئولان تیم 
راهی سالن بدنسازی شدند تا از برنامه تمرینی سالن عقب نمانند. البته 
این اعتصاب شایعاتی را هم درباره کادرفنی تیم پرسپولیس در پی داشت 
و برخی رسانه ها از احتمال استعفای یحیی گل محمدی خبر دادند و 
حتی برخی از جانشین احتمالی او هم نام بردند. در حالی که همیشه 
نام برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق و کروات سرخ ها به عنوان آلترناتیو 
سرمربی فعلی پرسپولیس مطرح می شد اما حالا صحبت از حمید 

درخشان است که در مقطعی سرمربی پرسپولیس بود. 

گزارش

قلعه نویی به دنبال نهمین برد، بچه یوزها در فکر صعود 
   یک چشم به آزادی، یک چشم به اندونزی  

رضاوند به نفع هاشمی نسب قراردادش را کم کرد
آرش رضاوند، هافبک استقلال برای حل مشکل ثبت قرارداد مهدی هاشمی نسب، 
راضی به کم کردن قراردادش شد.رضاوند بعد از آن حاضر به کاهش قراردادش شد 

که باشگاه استقلال بخشی از مطالبات او را پرداخت کرد.پیش از این 5 بازیکن 
استقلال برای ثبت قرارداد گوستاوو بلانکو قراردادهای خود را کم 
کرده بودند.قرار است برای ثبت قرارداد یوسو سسما )دستیار 

اسپانیایی نکونام( و همچنین اصلاح قرارداد امید حامدی فر و 
سعید مهری، چند بازیکن دیگر آبی ها قرارداد خود را در روزهای 

آینده کاهش دهند.سعید مهری و امید حامدی فر برای این که 
بتوانند استقلال را همراهی کنند، قراردادهای ناچیزی را در قیاس با 
سایر فوتبالیست ها ثبت کرده اند و همین مسئله باعث شک رقبا شده و آن ها 

از باشگاه استقلال به دلیل عبور از سقف بودجه شکایت کرده اند.

رحمتی در نساجی ماندنی شد 
با وجود نتایج ضعیف تیم نساجی در لیگ و لیگ قهرمانان آسیا و شایعه استعفا و برکناری سید 

مهدی رحمتی سرمربی این تیم، اعضای هیئت مدیره باشگاه نساجی پس از برگزاری 
جلسه ای، حمایت خود را از رحمتی اعلام کردند.نشست اعضای هیئت مدیره باشگاه 

نساجی دیروز با حضور صادق درودگر مدیرعامل باشگاه، امیر حسین فتحی رئیس 
هیئت مدیره، حمید بایندریان، ایزد سیف ا... پور )به صورت بر خط(، امیر عرب و 
هومن افاضلی برگزار شد و در این جلسه درباره شرایط و عملکرد تیم در هفته های 
اخیر و بررسی شرایط، بحث و تبادل نظر شد. در  این نشست و بعد از صحبت های 
اعضای هیئت مدیره، آن ها حمایت خود را از سرمربی تیم اعلام کردند و مقرر شد 
تمرینات تیم از امروز مجدد از سر گرفته شود.همچنین طبق صحبت های صورت 

گرفته بین رحمتی و اعضای هیئت مدیره باشگاه، مقرر شد کادر فنی نساجی تقویت 
و یک عضو جدید به جمع کادر فنی تیم اضافه شود.

آزمون: قلعه نویی مثل مورینیو خیلی رُک است 
سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان در آستانه بازی با هنگ کنگ در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 به تمجید از سرمربی تیم ملی پرداخت و با تمجید از صراحت قلعه نویی گفت: مربی هم 
قطعاً خودش و کشورش را خیلی بیشتر از بازیکنان دوست دارد و به آن خیانت نمی کند. خدا 
را شکر الان کسی هدایت تیم ملی را بر عهده دارد که خیلی رُک است و حرف ها را مقابل 
انسان می زند. با مربیان زیادی کار کردم، اما دو مربی من خیلی رُک بوده اند. یکی 
امیرخان و دیگری ژوزه مورینیو. مهاجم تیم رم ایتالیا در پاسخ به این سؤال که فضای 
داخلی این تیم را چگونه می بیند و آیا مشکلی در جمع ملی پوشان ایجاد می شود یا 
خیر، گفت: به سؤال شما احترام می گذارم، اما امیدوارم هیچ وقت این سؤال را از 
بازیکنان تیم ملی نپرسید، چون ما الان در رده باشگاهی نیستیم و برای تیم ملی 
کشورمان بازی می کنیم. هر یک از بازیکنان تیم ملی مانند من، مهدی طارمی و محمد 
قربانی وظیفه دارند به این تیم خدمت کنند و تمام وجود خودشان را برای تیم ملی بگذارند.

 بازگشت رونالدو به لیگ قهرمانان اروپا! 

شبکه »مدیاست« ایتالیا خبر داد اتحادیه فوتبال اروپا)یوفا( به صورت جدی به 
میزبانی از النصر عربستان در لیگ قهرمانان اروپا 202۳-2024 فکر می کند.

طبق گزارش های رسیده النصر به دلیل داشتن ستاره های سرشناس خود مثل 
کریستیانو رونالدو، سادیو مانه، بروزویچ، تلس و اوتاویو برای یوفا سودآوری خوبی 
خواهد داشت.از طرفی باشگاه سعودی می خواهد بیشتر مطرح شود و برای همین 
دوست دارد با پرداخت هزینه ای به عنوان مهمان ویژه لیگ قهرمانان اروپا حضور 

پیدا کند.النصر یکی از رقبای پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیاست.

رکوردشکنی منچسترسیتی در کسب درآمد
به نقل از نشریه سان انگلیس؛ باشگاه منچسترسیتی در فصل 2۳-2022 از منابع 
مختلف، درآمدی معادل ۷1۳ میلیون پوند داشته که این رقم در تاریخ فوتبال جهان 
برای یک تیم باشگاهی بی سابقه است.سیتی فصل گذشته علاوه بر لیگ برتر و جام 
حذفی انگلیس، برای اولین بار در تاریخش لیگ قهرمانان اروپا را هم فتح و پاداش های 
حاصل از این قهرمانی ها به افزایش درآمدهای کلی باشگاه و رسیدن آن به رقم کلی 
۷12.8 میلیون پوند کمک کرد که تقریباً 100 میلیون پوند بیش از درآمد باشگاه 
در فصل 22-2021 بوده است. علاوه بر این میزان سودی که باشگاه از فروش 
بازیکنانش داشته نیز به 80.4 میلیون پوند رسیده که این رقم هم دو برابر بهترین 
رکورد قبلی باشگاه بوده است. اگرچه درآمدهای سیتی به رکورد جدیدی رسیده اما 
این باشگاه در پرداخت حقوق به کارکنان و بازیکنانش هم رقم یک رکورد را ثبت کرده 
است. طبق آمارهای منتشر شده از سوی باشگاه در سال مالی اخیر، قهرمان جزیره به 

520 کارمند خود 422 میلیون پوند حقوق پرداخته که این هم بی سابقه بوده است.

رونمایی از توپ یورو 2024 با فناوری خاص
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( با مشارکت کمپانی آلمانی »آدیداس«، دیروز در مراسمی 
خاص در ورزشگاه المپیک شهر برلین به طور رسمی از توپ مسابقات یورو 2024 
رونمایی کرد. این توپ که »FUSSBALLLIEBE« نام دارد، در زبان آلمانی به معنای 
»عشق به فوتبال« است و در آن از فناوری توپ متصل آدیداس بهره برده شده که 
برای اولین بار در تاریخ جام ملت های اروپا استفاده خواهد شد. این فناوری بینش 
بی سابقه ای را درزمینه هر عنصر حرکت توپ ارائه می دهد و به فرایند تصمیم گیری 

کمک داور ویدئویی )VAR( کمک می کند. 

 مطالبه جدید 15 هزار یورویی 
از فدراسیون تیراندازی

بعـد از رسـیدن مرتضـی قربانـی بـه ریاسـت فدراسـیون 
تیرانـدازی بارهـا موضـوع بدهـی ۳0 میلیـاردی بـه جـا 
مانـده از دوره هاشـمی و دادگـر مطـرح شـده بـود امـا 
مشـخص نبود که علاوه بر این ۳0 میلیـارد، بدهی هایی 
هم مربـوط به رئیس اسـبق ایـن فدراسـیون وجـود دارد. 
مهـدی هاشـمی کـه از سـال 1۳86 تـا 1۳۹5 ریاسـت 
فدراسـیون را بـر عهـده داشـته حـالا بعـد از گذشـت ۷ 
سـال خواهـان دریافـت مطالباتـش شـده و تاکنـون مبلغ 
46 هـزار یـورو)۳1 هـزار + 15 هـزار یـورو( بـه عـلاوه ۳ 
میلیـارد و ۳00 میلیـون تومـان بدهـی فدراسـیون بـه 
خـودش بابـت حقـوق و سـنوات را اعـلام کـرده کـه البتـه 
تاکنون مبلغ ۳1 هـزار یوروی آن را دریافت کرده اسـت. 
شـنیده می شـود هاشـمی در آخریـن مـورد در اواخـر مهر 
امسـال با ارسـال یـک نامـه بـه وزارت ورزش اعـلام کرده 
کـه مبلـغ 15 هـزار یـورو از فدراسـیون تیرانـدازی طلـب 
دارد کـه ایـن مطالبـات ارزی هـم مربـوط بـه همـان دوره 
ریاسـت وی در فدراسـیون می شـود. البتـه درخواسـت 
جدید هاشـمی مبنی بر 15 هزار یورو در حالی اسـت که 
او بعـد از دریافـت مبلـغ ۳1 هزار یـورو در اسـفند 1401 
اعـلام کـرده بـود کـه دیگـر هیـچ  ادعـای دیگـری نسـبت 
بـه هزینه هـای صـورت گرفتـه ارزی در دوران مدیریتـش 
نـدارد امـا گویـا اکنـون مطالبـه 15 هـزار یورویـی جدیـد 
دارد. هاشـمی همچنیـن در سـال 1402 از فدراسـیون 
تیرانـدازی شـکایت کـرد و خواهـان حقـوق و سـنوات 
خـود از دوران ریاسـتش شـد. بـا همیـن شـکایت حسـاب 
فدراسـیون مسـدود و مبلـغ سـه میلیـارد و ۳00میلیـون 
تومـان از حسـاب فدراسـیون برداشـت شـد کـه البتـه بـا 
ورود دیـوان عدالـت اداری موقتـا ایـن مبلـغ بـه حسـاب 

فدراسـیون بازگشـت.

اخبار خارجی ویژه

شاداب/ 22 آبان ماه بود که فدراسیون والیبال با 
انتشار خبری روی خروجی خود به پایان دوره ریاست 
4 ساله محمدرضا داورزنی بر این فدراسیون اشاره 
کرد و خبر داد که با اعــلام وزارت ورزش و جوانان 
مجمع فوق العاده فدراسیون برای تصمیم گیری در 
خصوص تعیین سرپرست در روز دوشنبه 2۹ آبان 
از ساعت 10 صبح در سالن فارسی آکادمی ملی 
المپیک و پاراالمپیک برگزار می شود. هنوز 24 ساعت 
از این موضوع نگذشته بود که محمد پولادگر معاون 
توسعه قهرمانی وزارت ورزش اعــلام کرد که هیچ 
مجوزی برای برگزاری این مجمع صادر نشده است. 
جالب این که وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون 
والیبال نیز روز سه شنبه عنوان کرد که فدراسیون 
منتظر مجوز وزارت ورزش اســت! این دو صحبت 
عجیب از سوی دو مقام ورزشی آن جا ابهامات را بالا 
می برد که به خاطر بیاوریم محمدرضا داورزنی رئیس 
ــاری پست معاونت  وقت فدراسیون والیبال، روزگ
قهرمانی وزارت ورزش و جوانان را در کارنامه داشته 
و بعید است که الزامات قانونی برای برگزاری چنین 
مجامعی را نداند و دست کم بدون داشتن مجوز، خبر 
برگزاری مجمع را روی سایت فدراسیون منتشر کند. 
از این منظر اگر بنگریم باید فرضیه نداشتن مجوز را 
باطل بدانیم. ضمن این که شنیده می شود فدراسیون 
والیبال با اخذ مجوز وزارت ورزش اقــدام به صدور 
فراخوان مجمع فوق العاده برای تعیین سرپرست 
فدراسیون در پایان مهلت قانونی ریاست محمدرضا 
داورزنی کرده ولی چون سایت فدراسیون پیش دستی 
کرده و زودتر از سایت وزارت ورزش خبر برگزاری 
مجمع را رسانه ای کرده، عامل اختلاف شده. مضاف 
بر این که شنیده می شود برخی فشارهای بیرونی 
سبب شده تا روند انتخاب سرپرست والیبال کند شود 

و در کنار آن رقبا و مخالفان کنونی فدراسیون هم در 
تلاشند تا روند برگزاری مجمع برای تعیین سرپرست 
به تعویق بیفتد. در این بین برخی مدعی هستند که 
وزارت واقعا مجوزی صادر نکرده بود و مخالفتش با 
برگزاری مجمع والیبال، حاوی پیام معناداری برای 
داورزنی است. در این بین گفته می شود داورزنی 22 
آبان نامه ای به افراد مختلف برای برگزاری مجمع 
ارسال کرده بود که در رأس آن نام محمد پولادگر دیده 
می شد اما وزارت ورزش عملا بازی را به هم زد. چون 
فدراسیون والیبال علاوه بر نداشتن مجوز برگزاری 
مجمع، تشریفات قانونی)ارسال دعوتنامه 15 روز 
پیش از برگزاری مجمع( را هم رعایت نکرده بوده 
که اگر بخواهیم این مسئله را هم با توجه به اشراف 
داورزنی به برگزاری مجامع فوق العاده و انتخاباتی 
بسنجیم)به دلیل سابقه معاونتش در وزارت ورزش( 
باز هم به این نتیجه می رسیم که بعید است چنین 

اشتباه فاحشی مرتکب شده باشد. اما مخالفت رسمی 
معاون قهرمانی وزارت ورزش با برگزاری مجمع 
فوق العاده فدراسیون والیبال، حاوی یک پیامد بسیار 
خطرناک برای والیبال ایران می تواند باشد؛ »تعلیق به 
دلیل دخالت دولت!« با توجه به قوانین سخت گیرانه 
فدراسیون جهانی والیبال)FIVB( و نیز حساسیت 
این نهاد بین المللی درخصوص دخالت دولت ها در 
انتخابات فدراسیون های ورزشی، تخطی هر کشور از 
این قوانین با جریمه های سنگین از سوی FIVB همراه 
خواهد بود و حتی پای تعلیق هم به میان خواهد آمد. 
کمان این که پیشتر درخصوص فدراسیون های هند و 
فیلیپین هم چنین اتفاق مشابهی رخ داده است و حالا 
اگر برای فدراسیون جهانی والیبال محرز شود که 
مجمع فوق العاده فدراسیون والیبال ایران با دخالت 
مستقیم وزارت ورزش و جوانان برگزار نخواهد شد، 

می تواند به واسطه آن والیبال ایران را تعلیق کند.

پیام خطرناک وزارت ورزش به والیبال در آستانه 29 آبان ماه

لغزیدن والیبال تا پرتگاه  تعلیق با فشارهای بیرونی؟!


